

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9140/2021

Processo nº 0114/2021 - Pregão (Presencial) nº 059/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, para atender diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **FF CONSTRUTORA LTDA.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE BORRACHA 32MMX1" (FLANGE)	UNID	52	16,20	842,40
4	ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE BORRACHA 60MMX2" (FLANGE)	UNID	48	34,40	1.651,20
10	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC RÍGIDO DE 75G	UNID	76	3,35	254,60
14	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO; EM FORMA CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS; NA COR CINZA; COM DIMENSÕES DE ALTURA C/TAMPA 1.055MM. DIAM. SUP.1.425MM, DIAM. INF.1.160MM; COM ESPESSURA DA PAREDE DE 6.00MM; COM ESPESSURA DA BASE DE 8.00MM	UNID	9	490,00	4.410,00
21	JOELHO 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 1"	UNID	84	3,30	277,20
25	JOELHO 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4"	UNID	128	0,75	96,00
30	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL Ø 20X1/2"	UNID	20	11,99	239,80
49	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4" (METAL)	UNID	30	40,00	1.200,00
54	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 3/4"	UNID	30	75,00	2.250,00
57	REGISTRO ESFERA EM METAL Ø 1"	UNID	24	44,50	1.068,00
60	REGISTRO ESFERA EM METAL Ø 3/4"	UNID	24	27,50	660,00
61	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL Ø 1"	UNID	24	22,00	528,00
65	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL Ø 3/4"	UNID	24	11,50	276,00
66	REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO Ø 1/2"	UNID	150	0,50	75,00
67	REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO Ø 3/4"	UNID	174	0,50	87,00
69	SIFÃO FLEXIVEL	UNID	100	7,65	765,00
78	TORNEIRA BÓIA DE PVC DE 1/2" PARA CX. DE DESCARGA	UNID	31	8,40	260,40
84	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" LUXO (METAL)	UNID	49	79,00	3.871,00
88	TORNEIRA DE LIGA METÁLICA (LATÃO E COBRE) COM ACABAMENTO CROMADA; VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE METAL C/ 1/2 VOLTA COMPRIMENTO 10CM; BICA DO TIPO ROSQUEAVEL PARA MANGUEIRA; FIXAÇÃO NA PAREDE; COM ENCAIXE 3/4 POLEGADA; BITOLA DA SAIDA 3/4 POLEGADA; UTILIZADA EM JARDIM	UNID	38	40,00	1.520,00
91	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIR Ø 1/2 TAMANHO MEDIO, DE MESA.	UNID	15	142,00	2.130,00
92	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIR Ø 1/2 TAMANHO MEDIO, DE PAREDE.	UNID	22	145,00	3.190,00
95	TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" (BASE DE PAREDE)	UNID	100	66,50	6.650,00
98	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDAVEL PARA ÁGUA COR MARRON 40 MM - BARRA DE 6M.	BR	150	68,00	10.200,00
99	TUBO SANITÁRIO DE PVC SOLDAVEL PARA ÁGUA COR MARRON 50 MM - BARRA DE 6M.	BR	100	89,00	8.900,00
102	VEDA ROSCA 18MMX50M	UNID	172	6,50	1.118,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 03/12/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.